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4111
4112
4113
4114
4115
4116
£117
4119

4120
4121

4“1
4124
4129

4130
4131

4140
4141
4142
4143
4144
4149

4150
Q51
4152
4153
4159

4161

4163
4164
4185

4167
4168
4169

4170
41m
4172
a7
4174

4191
4182

IMPUESTOS SDBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
IMPUESTOS ECOLOGICOS
ACCESORIOS|DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

|
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES PARA FONDOS DE VIIENDA
‘CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL
CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO
ACGESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

|
‘CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCION DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS

DERECHOS |

‘DERECHOS POR EL US0, GOCE, APROVECHAMIENTO O-EXPLOTACION OS BIENES DE DOMINIO PUBLICO
mimm

mqmmmoem

ACCESORIOS DE DERECHO

mmm N

DE TIPO CORRIENTE .
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO
ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS
ACCESORIOS DE PRODUCTOS
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
MULTAS |

RETEONGS.

APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS

APROVECHAMIENTOS POR PARTICIPACIONES DERIVADAS DE LA APLICACION DE LEYES
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONSS Y COOPERACIONES
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTO

OTROS APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE MERCANCIAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

INGRESOS DE OPERACIONES DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NOFINANCIERAS

| H
INGRESOS NO-COMPRENDIDOS EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUSAD. £N EJER. FISCALES ANT. PEND, DE LIQUID. O PAGO
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUSADOS ENEJER. FISCALES ANT. PEND. DE LIQUID. O PAGO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS
FRACC. mﬁmmmmm PEND. DE LIQUID. O PAGO

mvmm
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS

‘mm SUBSIDIOS Y mm
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL'SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUSLICO :

o s Sons
AYUDAS
PENSIONES Y JUBILACIONES

WMMWMMYMAW

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
MGRESOS FINANCIEROS
Nms&bom‘nevm.m.msvm.
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
|

INCREMENTO POR VARACION DE INVENTARIOS
mhnmvmmmmmmmmmm

VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS TERMINADAS

POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS EN PROCESO DS ELABORACION

0000¢3

312 181 75
$103,890,904.90
$0.00

$0.00,

$0.00

$0.00
$5,185,493.13
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

ﬁ

$53,037,819.1

$1,149,588.57
$0.00
$36,411,212.49
$2,453,084.30
$13,023,933.75

$1,043,631.18
£0.00
$1,043,183.99
$0.00
$447.19

SIFIT357 8

$0.00

$0.00
$37,571.18
$260.00
$0.00
$1,561,340.79
$1,943,614.004
$29,571.70
$45,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00
$0.00

548,597 911.78

e

$47,837,231.78
'$29,864,608 52
§17,972;623.25)

$0.00

_.".'I -|;

)

$0.00]

$0.00;
$0.00
$0.00

$0.00

$0.001
$0.00

$0.

$0
$0
$0.
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INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCION
INCREMENTO POR VARIACION DE ALMACEN DE MERCANCIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OSSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR ENEFECTIVO Y EQUIVALENTES
DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

UTILIDADES POR PARTICIPACION PATRIMONIAL

4325
4330
4340
4341
4390
43
4392  BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
4393
4394
4395
4396
4399 mwosvmmsvm

ahhs

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
5100  GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
5110 SERVICIOS PERSONALES
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARAGTER PERMANENTE 3 $30,762,619.01
5112  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $5,570,029.97}

5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $16,683.79
5114 SEGURIDAD SOCIAL $5,701,041.22
5115  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS , $5,480,695.45
5116  PAGO DEESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS . $0.

1 | i ¥ .

{ 5120 MATERIALES Y SUMINISTROS : . q
1 5121  MATERIALESDE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES &
§122  ALIMENTOS Y UTENSILIOS )
5123 MATERIAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION ]
6124  MATERIALES Y ARTICULOS DS CONSTRUCCION Y DE REPARACION .

5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMASEUTICOS Y DE LABORATORIO 1
5126 COMBUSTIBUES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

5127 W.IMWEWYMW 1
5128  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

5120  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

] s10  servicios ceneraes i

5131 SERVICIOS BASICOS

1 5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

| 513 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS :

5134  SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES ! $31,675.66 $2,142,016.57|

5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION I © §0.00 $10,894,903.55

1 518 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD ] $0.00 - $0.00

| S137  SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS , $0.00 $0.0
$0.00{ -  $1,222,299.99

1 5138 SERVICIOS OFICIALES
' $17,448,763.24 $3,622,44155|

$159,441.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 4 $17,438,703.35) $14,956,58
. ; $4,038,599.5

5200
5211 ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO . : ; oy
s212 _ .

5220

Fy

ki i

“
Y
8

S S ' 000004 ——wi—m
Mvm :

MAWWMYWMM ; $0.00]
' TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS AL GOBIERNO E $0.00
mmmwsvmmgmrmnm $0.00 $0.

Aodia d ia i

i A

BEE UREE 1Ree 4R g
:
E
|
§
|




	00000006
	00000007

